
ALOE 100 BIO
35500301

IT-BIO-007-A45L
AGRICOLTURA

PËRSHKRIM

Aloe Vera 100% organike. Suplement ushqimor me baze lengun organik dhe tulin e
aloe veres te perftuara nga parenkima e brendshme e gjetheve të aloe veres.
Permban aloin <10 ppm.

GLUTEN FREE

INDIKATIONET

Aloe Vera 100% organike. Suplement ushqimor me baze lengun organik dhe tulin e
aloe veres te perftuara nga parenkima e brendshme e gjetheve të aloe veres.
Permban aloin <10 ppm.

PËRBËRËSIT

99,8ml Aloe Vera BIO* (bio) (Aloe barbadensis Mill.) (247,5mg polisakaride/99ml); Acid
citrik natyral; Acidi L-askorbik; *nga bujqësi biologjike

SI TË PËRDORNI

Pini 50 ml te produktit te tretur ne nje gote uje, nje ose dy here ne dite, para vakteve.

PAKETIMI



1000 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne temperature ambienti, ne vend te fresket dhe te thate.

VLERAT USHQYESE

100 ml 50 ml
Vlera energjetike 211,88 kJ (50,46 kcal) 100,94 kJ (25,23 kcal)
Yndyra 1,5 g 0,75 g
nga të cilat të ngopura 0 g 0 g
Karbohidrate 0,2 g 0,1 g
Nga të cilat: sheqernat 0,1 g 0,05 g
Fibrat ushqimore 1,4 g 0,8 g
Proteinat 8,34 g 4,17 g
Kripe 0,02 g 0,01 g

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si
zevendesues te nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te
shendetshme. Konsultohuni me mjekun tuaj nëse jeni shtatzënë dhe ushqeni me gji.
Mos e përdorni për periudha të gjata pa u konsultuar me mjekun tuaj. Mbajeni larg
femijeve.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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